Retificação 02 do EDITAL 041/2015/CAV
O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, torna público, que nesta data, foram feitas as seguintes retificações no Edital 041/2015/CAV, que estabelece normas e prazos para a realização de eleições para representantes, de acordo com as normas do Regimento Geral da UDESC, no Conselho de Centro do CAV, nos Departamentos, nas Chefias de Departamento, nos Colegiados de Pós-Graduação e nos Conselhos Superiores da UDESC:
(...)
2. DAS INSCRIÇÕES

Os candidatos deverão inscrever-se na forma de chapas contendo um titular e um suplente junto à Comissão Eleitoral, nomeada para este fim pelo Diretor Geral, até o dia 17 de agosto de 2015, às 18 horas.

 (...)

Lages, 14 de agosto de 2015.
Prof. João Fert Neto
Diretor Geral
CAV UDESC